[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

26 мая 2015 года

№92

О назначении Кудренок Г.И. на должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате города Магнитогорска, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 20 сентября 2011 года №160, руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.
Назначить сроком на 5 лет на должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска Кудренок Галину Ивановну.

2.
Настоящее Решение вступает в силу с 1 июня 2015 года.
3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.

Председатель Магнитогорского

городского Собрания депутатов                                                                                   А.О.Морозов